Κωδικός αριθμός αναφοράς:  

Ονοματολογία CPV: 48311000-1  Πακέτα λογισμικού διαχείρισης κειμένων        

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC014381060 

Προϋπολογισμός αντικειμένου της σύμβασης:  

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της Σύμβασης ανέρχεται σε πενήντα οκτώ χιλιάδες διακόσια ευρώ 

(€58.200,00), πλέον ΦΠΑ.  

Το ποσό του προϋπολογισμού  αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Δικαίωμα Προαίρεσης: 

Ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα προαίρεσης, παρατείνοντας τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης για 

δώδεκα (12) επιπλέον μήνες, με τους ίδιους όρους και τιμές μονάδος, με εκτιμώμενη αξία ίση της 

αρχικής σύμβασης, ήτοι €58.200,00. Ο ΑΔΜΗΕ στην περίπτωση αυτή θα ενημερώνει τον ανάδοχο 

τουλάχιστον δέκα εργάσιμες ημέρες πριν τη λήξη της σύμβασης για την πρόθεση ενεργοποίησης της 

προαίρεσης. 

Συνολικός Προϋπολογισμός : Εκατόν δεκαέξι χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (€116.400,00), πλέον Φ.Π.Α, 

συμπεριλαμβανομένης της αξίας προαίρεσης (ήτοι €58.200,00 αντικείμενο σύμβασης  + €58.200,00 

αξία προαίρεσης). 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΟΥΣΙΩΔΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Χρόνος Ενεργοποίησης Αδειών: 

Οι Άδειες Χρήσεις Λογισμικού θα  ενεργοποιηθούν με την υπογραφή της σύμβασης με ημερομηνία